



## TF Holding ApS

Markvænget 34  
9600 Aars  
CVR-nr. 26055458

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.06.2024

---

**Torben Frölich**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

TF Holding ApS  
Markvænget 34  
9600 Aars

CVR-nr.: 26055458  
Hjemsted: Vesthimmerlands  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Torben Frölich, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været besiddelse af anparter i datterselskabet Aars Yacht ApS.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat blev på 369 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(9.519)</b>	<b>(7.089)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		351.307	135.441
Andre finansielle indtægter	1	34.627	35.847
Andre finansielle omkostninger		(2.647)	(13.223)
<b>Resultat før skat</b>		<b>373.768</b>	<b>150.976</b>
Skat af årets resultat	2	(5.137)	(4.030)
<b>Årets resultat</b>		<b>368.631</b>	<b>146.946</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Overført resultat		307.631	88.046
<b>Resultatdisponering</b>		<b>368.631</b>	<b>146.946</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		665.333	814.026
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>665.333</b>	<b>814.026</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>665.333</b>	<b>814.026</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		10.361	10.361
<b>Varebeholdninger</b>		<b>10.361</b>	<b>10.361</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		995.561	1.009.170
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		99.308	27.588
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.094.869</b>	<b>1.036.758</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>200.123</b>	<b>236</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.305.353</b>	<b>1.047.355</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.970.686</b>	<b>1.861.381</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	47.258
Overført overskud eller underskud		1.649.861	1.294.972
Forslag til udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
<b>Egenkapital</b>		<b>1.835.861</b>	<b>1.526.130</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.620	4.400
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		47.760	306.987
Skyldig skat		82.445	15.618
Anden gæld		0	8.246
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>134.825</b>	<b>335.251</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>134.825</b>	<b>335.251</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.970.686</b>	<b>1.861.381</b>
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	47.258	1.294.972	58.900	1.526.130
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	(47.258)	354.889	61.000	368.631
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>1.649.861</b>	<b>61.000</b>	<b>1.835.861</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.627	35.847
	<b>34.627</b>	<b>35.847</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	5.137	4.030
	<b>5.137</b>	<b>4.030</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	766.768
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>766.768</b>
Opskrivninger primo	47.258
Overførsler	101.435
Andel af årets resultat	351.307
Udbytte	(500.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Overførsler	(101.435)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(101.435)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>665.333</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel
			%
Aars Yacht ApS	Aars	ApS	100

## 4 Personaleforhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår ikke beskæftiget andre end direktionen. Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
